平成２５年６月１９日

一般社団法人日本マイクロ・ナノバブル学会

会 員 各 位

東京都文京区湯島１丁目５番地４５号

一般社団法人日本マイクロ・ナノバブル学会

代表理事 高橋 正好

理事会決議通知

拝啓 会員の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、本日開催の理事会において下記の通り決議されましたので、ご通知申し上げます。

敬具

記

決議事項

第１号議案 代表理事選出の件

本案は原案どおり承認可決されました。決議の内容は次のとおりでございます。

新任代表理事 高橋正好理事（独立行政法人産業技術総合研究所研究主幹・工学博士）

尚、前任の眞野喜洋は引き続き本会の理事に変更はございません。

第２号議案 平成２５年度学術総会長選出の件

本案は原案どおり承認可決されました。決議の内容は次のとおりでございます

平成２５年度学術総会長 長島孝行（東京農業大学農学部教授・農学博士）

尚、本年度の学術総会は平成２５年１１月下旬を予定しております。開催要領他詳細が決まり次第本

会の HP 上で公開いたします。

第３号議案 監事候補者１名選出の件

本案は原案どおり承認可決されました。決議の内容は次のとおりでございます。

監事候補者 西山隆司（清陽監査法人代表社員、早稲田大学商議員・公認会計士）

尚、本案は定時社員総会（若しくは、臨時社員総会）に監事選任議案として上程し、社員総会の承認

をもって、正式に監事に就任する予定です。

報告事項

本会の組織に医学・農学・工学の３部会（若しくは委員会）を設置いたします。

－医学部会長 大平 猛 （理事）九州大学 先端医療イノベーションセンター 教授

神戸大学 消化器内科学講座 客員教授・医学博士

－農学部会長 玉置 雅彦（理事）明治大学 農学部教授・農学博士

－工学部会長 高橋 正好（代表理事）独立行政法人産業技術総合研究所研究主幹・工学博士

※各部会（委員会）の活動方針他詳細が決まり次第、本会の HP 上で公開致します。

以上